
NOMBRE PRODUCTO CARAMELOS DE BELLOTA PARA MI CERDITO PREFERIDO

Denominación legal Caramelos elaborados con bellota

CANTIDAD NETA 84 gramos, 25 pzas.

Ingredientes Ázucar, jarabe de glucosa y esencias.

ALÉRGENOS

INFORMACIÓN NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g

Valor energético KJ 1656 KJ

Valor energético Kcal 396 Kcal

Grasas (g) 0,2 g

de las cuales Saturadas (g) 0,14 g

Hidratos de carbono (g) 98,6 g

de las cuales Azúcares (g) 74,1 g

Proteínas (g) 0 g

Sal (g) 0,05 g

INFORMACIÓN ADICIONAL

Condiciones y/o fecha de
consumo una vez abierto el
envase

Conservar en lugar fresco y seco y evitar la luz solar
directa.

Modo de empleo Listo para su consumo.

Marca Artypost S.L.

Condiciones de conservación Conservar en lugar fresco y seco y evitar la luz solar
directa.

Origen España

Nº Registro sanitario del
fabricante/envasador

Artypost S.L., Avd. Virgen de la Montaña, 25, 10002
Cáceres, España.
Fabricado por Caramelos Cerdan
R.S.I.: 23.00344/MU

NOMBRE PRODUCTO CARAMELOS DE BELLOTA PARA MI CERDITO PREFERIDO

Denominación legal Caramelos elaborados con bellota

CANTIDAD NETA 84 gramos, 25 pzas.

Ingredientes Ázucar, jarabe de glucosa y esencias.

ALÉRGENOS

INFORMACIÓN NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g

Valor energético KJ 1656 KJ

Valor energético Kcal 396 Kcal

Grasas (g) 0,2 g

de las cuales Saturadas (g) 0,14 g

Hidratos de carbono (g) 98,6 g

de las cuales Azúcares (g) 74,1 g

Proteínas (g) 0 g

Sal (g) 0,05 g

INFORMACIÓN ADICIONAL

Condiciones y/o fecha de
consumo una vez abierto el
envase

Conservar en lugar fresco y seco y evitar la luz solar
directa.

Modo de empleo Listo para su consumo.

Marca Artypost S.L.

Condiciones de conservación Conservar en lugar fresco y seco y evitar la luz solar
directa.

Origen España

Nº Registro sanitario del
fabricante/envasador

Artypost S.L., Avd. Virgen de la Montaña, 25, 10002
Cáceres, España.
Fabricado por Caramelos Cerdan
R.S.I.: 23.00344/MU

NOMBRE PRODUCTO CARAMELOS DE BELLOTA PARA MI CERDITO PREFERIDO

Denominación legal Caramelos elaborados con bellota

CANTIDAD NETA 84 gramos, 25 pzas.

Ingredientes Ázucar, jarabe de glucosa y esencias.

ALÉRGENOS

INFORMACIÓN NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g

Valor energético KJ 1656 KJ

Valor energético Kcal 396 Kcal

Grasas (g) 0,2 g

de las cuales Saturadas (g) 0,14 g

Hidratos de carbono (g) 98,6 g

de las cuales Azúcares (g) 74,1 g

Proteínas (g) 0 g

Sal (g) 0,05 g

INFORMACIÓN ADICIONAL

Condiciones y/o fecha de
consumo una vez abierto el
envase

Conservar en lugar fresco y seco y evitar la luz solar
directa.

Modo de empleo Listo para su consumo.

Marca Artypost S.L.

Condiciones de conservación Conservar en lugar fresco y seco y evitar la luz solar
directa.

Origen España

Nº Registro sanitario del
fabricante/envasador

Artypost S.L., Avd. Virgen de la Montaña, 25, 10002
Cáceres, España.
Fabricado por Caramelos Cerdan
R.S.I.: 23.00344/MU


